

Sørensen Holding ApS

Pøelvej 8, 8340 Malling

CVR-nr. 37 78 06 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

Steen Hugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørensen Holding ApS Pøelvej 8 8340 Malling
	CVR-nr.: 37 78 06 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Steen Hauge Sørensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	VeSoe ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive holdingvirksomhed og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Tvangsopløsning

Selskabet er sendt til tvangsopløsning som følge af manglende indsendelse af årsrapport for 2019. På den ordinære generalforsamling vil der blive stillet forslag om at anmode Erhvervsstyrelsen om genoptagelse. Ledelsen vurderer, at betingelserne for genoptagelse er opfyldt, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.291 kr. mod -6.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.956 kr. mod 315.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb forhøjet selskabskapitalen fra 7.000 kr. til 40.000 kr. i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-22.291	-6.455
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-330.551	0
Resultat før finansielle poster	-352.842	-6.455
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	266.974	322.151
Andre finansielle indtægter	2.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.328	0
Resultat før skat	-86.956	315.696
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-91.956	315.696
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-283.025	322.151
Overføres til overført resultat	158.069	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	33.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.455
Disponeret i alt	-91.956	315.696

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>48.343</u>	<u>331.369</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.343</u>	<u>331.369</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.343</u>	<u>331.369</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.801</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.801</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.987</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>204.788</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>253.131</u>	<u>331.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	7.000	7.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.343	328.368
5 Reserve for iværksætterselskaber	33.000	0
6 Overført resultat	137.631	-20.438
Egenkapital i alt	<u>222.974</u>	<u>314.930</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.439
Anden gæld	5.157	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.157</u>	<u>16.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.157</u>	<u>16.439</u>
Passiver i alt	<u>253.131</u>	<u>331.369</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	3.000	3.000	
Kostpris 31. december 2019	3.000	3.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	328.369	6.218	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	266.974	322.151	
Udbytte	-550.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	45.343	328.369	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	48.343	331.369	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
VeSoe ApS	Egedal	50 %	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	40.801
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er udlignet efter regnskabsårets udløb.			
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	7.000	7.000	
	7.000	7.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	328.368	6.217	
Resultatandel	-283.025	322.151	
	45.343	328.368	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>33.000</u>	<u>0</u>
	<u>33.000</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-20.438	-13.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>158.069</u>	<u>-6.455</u>
	<u>137.631</u>	<u>-20.438</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har givet pant i kapitalandelene i VeSoe ApS til Den Jyske Sparekasse.		
